
2025–2026 mokslo metų matematikos Nacionalinis 
mokinių pasiekimų patikrinimas (NMPP) 8 klasėje 

Matematikos NMPP 

Pasiekimų patikrinimas

Bandomasis pasiekimų 
patikrinimas 

UŽDUOTIES POBŪDIS 

Patikrinimo tipas Data

2026.03.23 

2026.02.25 

Pradžia

9 val. 

9 val. 

Vykdymo būdas 

Elektroninis 

Elektroninis 

Vertinimo forma 

Automatinis 

Automatinis 

•	 Užduotį sudaro 35 uždaviniai.
•	 Uždaviniai yra pasirenkamojo ir trumpojo atsakymo.  
•	 Pasirenkamojo atsakymo uždaviniuose yra pateikiami atsakymo variantai.  
•	 Trumpojo atsakymo klausimuose yra nurodyti laukeliai, skirti atsakymui įrašyti. 
•	 Užduotis rengiama remiantis Matematikos bendrosios programos mokymo(si) turiniu 5–8 

klasėms ir pasiekimų lygių požymiais. 
•	 Iš 8 klasės, atsižvelgiant į numatytą NMPP vykdymo datą, neįtraukiamas mokymo(si) turinys 

nurodytas NMPP matematikos užduočių apraše 8 klasei.
•	 Ankstesnių metų užduotys skelbiamos informacinėje testavimo sistemoje BETA: 

https://beta.etestavimas.lt/.
 Iš viso galima surinkti 40 taškų.

Trukmė – 90 min. 

www.nsa.smsm.lt

Skaičiai ir skaičiavimai 

Slenkstinis

Modeliai ir sąryšiai 

Patenkinamas

Duomenys ir  
tikimybės 

Aukštesnysis

Geometrija ir matavimai 

Pagrindinis

UŽDUOTIES TAŠKAI PROCENTAIS (turinio sritys)
užduotyje galima iki 5 proc. paklaida.

PASIEKIMŲ LYGIAI

30 % 

35 % 

30 % 

15 % 

30 %

35 % 

10 % 

15 % 

https://www.nsa.smsm.lt/wp-content/uploads/2025/10/NMPP_8_Matematika-1.pdf
https://www.nsa.smm.lt

